ESTADO DE MATO GROSSO
PRIFEITI'RA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRÂç AO 20.25 A 2O2A

AM

da

,rà

ol
-,
§/

PROCESSO N'035/2025
DISPENSA ELN,TRÔNICA N." N' OO9/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa. Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABRELI, no uso de suas atribuições. e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 0l de
juúo de 2023. que"Regulamenra DISPENSA ELETRONICÁ de Licitação. de que trata o art. ArÍ.
75 do lei n" 11.1 33, de l" de abril de 2021, no âmbito da Administraçõo Municipal;' e alteraçôes
posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.' 03512025 - DISPENSA
EI-ETRONICA N.'009/2025 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a empresa Contratação de empresa especializada
para fornecimento de sistema informatizado para a gestão educacional da Secretaria
Municipal de Educaçâo Centro de Educaçâo Infantil Márcio Alessandro Gomes Machado,
abrangendo os módulos administrativos, estatísticos e pedagógicos, com integração aos
sistemas do INEP/1V!EC, visto a empresa OMEGA CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA
- CNPJ N' 13.147.054/0001-26, sendo 12 (doze) meses totalizando ao valor global de R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais); Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 0l de Abril de 2025

EDT]ARDO.IOS
Prefei

DA SILVA ABREU
Municipal

Rua Rui garbosa,335 - Centro - São Pedro da Cipa - HT - CEP: 78.a35-OOO- CNPI: 37,464.944/0007-0A

-l;.

TER\4O DE HOMOLOGACÂO